Palatini non recipiantur.	110
265	Palatibus moderatis sint contenti milites.	320
	Palatibus moderatis sint contenti milites. 1589.	7
4	Pacta et foedera Rex quomodo statuat.	77
55	Pacta cum ciuitatibus Iudari obseruent.	140
116	Pactum de non petenda per filiam successione non valet.	29
21.	Palatini certos iudicis habeant.	29
21.	Palatino redarguto quid debetur.	30
21.	Palatini et Castellani Capti esse non possunt.	30
21.	Palatini officis suis satisfaciant sub poena.	44
31.	Palatinus in ciuitatibus scia rerum moderetur.	45
32.	Palatini negligentis poena.	45
32.	Palat. Instit. exequuntur Capitanej.	45
34	Palat. Instit. contemptium Iudm quale.	47
32.	Palatinistia rebus quomodo moderari et quomodo contemptores punire debent.	45
32.	Palatinus nisi consules adiuuerint quomodo puniuntur.	45
279.	Palatinatus Pollicia et Bresten distinguantur. 1509.	336
33.	Palatinus hoys constituendis non desint.	46
33.	Palatinus cum Capitaneis scia constituant sub poenis.	46
92.	Palatinatus Piradien fluium pilisa caret. 1509.	120
33.	Palatinatum constitutionum modus.	46
52	Palatinus iudicat Iudais.	78.
797.	Palatini poenas arrestantium sal exigant.	105.
00	Palatini uideant ut sal uisio precis uendatur.	106
103.	Palatini manetam offerri non patiantur.	132.
105	Palatini qui a fumalibus liberi.	134
296.	Palatini in Prussia possessionati sint. 1589.	355.
130.	Palatinus uideat ne iudicia negligantur.	170
156.	Palatinus in colloquijs potest alium substituere.	190
156	Palatinus colloquijs bis proclamet.	190
157.	Palatinus colloquijs non transponat sub poenis.	199.
32.	Palatini prima die nundinarum merces aestiment. 1589.	45
225	Palatinatus liber Rauen a memoriali.	279.

14	de Plebeis Statuta manu teneantur.	
29	Plebeia matre nasci nobilis potest.	21
49	Plebei serui quomodo suscipiantur.	70
96	Plebeus le Onerator quomodo conuincitur et quomodo euadit	70
94	Plebeus pro mercibus exportatis conuincatur.	124
237	Plebeiorum vulnera in duplo soluantur.	122
145	Plebeiorum terminorum tempus.	290
151	Plebeiorum et Plebsconum Iudiciorum tempus.	106
256	Pena eius qui militat absq. certo vexillo	192
256	Pena Vericorum ex bonis hereditarijs non militan.	320
179	Pena temere ad iudicium acceden.	224
136	Pena Notarij ordinem actionum confundentis	176
21	Pena Castellam in loco inueto iudicantis	30
210	Pena Mmilijs absq. iudicis voluntate citan.	29
210	Pena causam absq. certo actore agentis	29
179	Pena cum tumultu ad iudicium venien.	224
100	Pena gladium coram iudice extrahen. et vulneran.	228
103	Pena contumacia qualis.	230
191	Pena contumacia abrogata	241
103	Pena condemnati non satisfacient	230
3	Pena in quibus casibus ad regem pertinet.	4
251	Pena incendiarij in purgatione sui deficien.	306
240	Pena eorum qui furem in sequuntur vocati	303
213	Pena iudicem male iudicantis accusantis	264
227	Pena kmethonis kmethonem occidentis	290
49	Pena vagorum rapt. exercent.	70
230	Pena parricidarum, fratricidarum, sorricidarum.	291
239	Pena Militis militem occiden.	291
	Pena Turrim violantis	
	Capitanei eam non reparantis	
	Concordiam pro capite facien.	
	Tutoris pro capite non agen.	
242	Testimonia in Scrutinis non dicentis	295
230	Pena occidentis nobilem vel kmethonem	291